





PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

JĘZYK POLSKI	U.Jagiełło, R.Janicka-Szysko, M.Steblecka, „Odkrywamy na nowo” Język polski . <i>Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie kulturowo-literackie i językowe. Zakres podstawowy i rozszerzony, część 1 i 2 .</i> Wydawnictwo Operon
JĘZYK ANGIELSKI	S.McKinlay, B.Hastings, T.Siuta , „New Matura Success” Pre-Intermediate. <i>Podręcznik i ćwiczenia .</i> Wydawnictwo Pearson Longman
JĘZYK NIEMIECKI	C.Serzysko, B.Sekulski, N.Drabich, T.Gajownik, Język niemiecki dla szkół ponadgimnazjalnych, „Infos” 1A i 1B <i>Podręcznik z ćwiczeniami.</i> Wydawnictwo Pearson
MATEMATYKA	Praca zbiorowa, Matematyka w otaczającym nas świecie kl.1. <i>Zakres podstawowy i rozszerzony</i> Wydawnictwo Podkowa
FIZYKA	L.Lehman, W.Polesiuk, „Po prostu fizyka” <i>Szkoły ponadgimnazjalne , zakres podstawowy.</i> Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
CHEMIA	R.Hassa, A.Mrzigod , „To jest chemia” <i>Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era
BIOLOGIA	E.Bonar, W.Krzyszowiec-Jeleo, S.Czachorowski, „Biologia na czasie” <i>Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy. (BEZ ĆWICZEŃ!)</i> Wydawnictwo Nowa Era
INFORMATYKA	E.Krawczyński, Z.Talaga, M.Wilk, „Informatyka nie tylko dla uczniów” <i>Podręcznik, zakres podstawowy, Szkoła ponadgimnazjalna.</i> Wydawnictwo PWN Podręcznik nie jest obowiązkowy, do konsultacji z nauczycielem we wrześniu.
EDUKACJA DLA BEPIECZEŃSTWA	M. Borowiecki, Z.Pytasz, E.Rygała, „Bez paniki” <i>Podręcznik, zakres podstawowy, Szkoła ponadgimnazjalna.</i> Wydawnictwo PWN
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	M.Batorski, „Ciekawi świata” <i>Wiedza o społeczeństwie, zakres podstawowy, szkoły ponadgimnazjalne.</i> Wydawnictwo Operon
HISTORIA	Rafał Dolecki, Krzysztof Gutkowski, Jędrzej Smolieński, „Po prostu Historia” <i>Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
GEOGRAFIA	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, „Oblicza geografii” <i>Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał, „Krok w przedsiębiorczość” <i>Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych.</i> Wydawnictwo Nowa Era
RELIGIA	Zbigniew Marek SJ (red.) „Jestem świadkiem Chrystusa” <i>„W kościele” seria podręczników , klasa I.</i> Wydawnictwo WAM Kraków

Wykaz podręczników dla klasy pierwszej TECHNIK ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU, klasa I K		ROK SZKOLNY 2014/2015	
		TECHNIKUM NR 2	
PRZEDMIOTY ZAWODOWE			
OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE KRAJOBRAZU	BRAK PODRĘCZNIKA		
ROŚLINY OZDOBNE	Praca zbiorowa. „Rośliny ozdobne w architekturze krajobrazu” Część I. Wydawnictwo Hortpress		
URZĄDZANIE I PIELĘGNACJA OBIEKTÓW ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU	Gadomska E, Gadomski K. „Urządzenie i pielęgnacja terenów zieleni” Wydawnictwo Hortpress		

Wykaz podręczników dla klasy pierwszej TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, klasa I R i I T		ROK SZKOLNY 2014/2015	
		TECHNIKUM NR 2	
PRZEDMIOTY ZAWODOWE			
BEZPIECZEŃSTWO PRACY	BRAK PODRĘCZNIKA		
BUDOWA I NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	M. Karczewski, L. Szczęch, G. Trawiński, „Silniki pojazdów samochodowych” Podręcznik do nauki zawodu. Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne		